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АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2015    № 1714  
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу «Энергосбережение в Валдайском
городском поселении в 2015 году»


Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЕТ:
	1. Внести изменения в  муниципальную программу «Энергосбережение в Валдайском городском поселении в 2015 году», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 29.09.2015 № 1442:
1.1. Заменить в пункте 2 Паспорта муниципальной программы слова «МУП Домоуправление» на  «Управляющие организации»;  
1.2. Дополнить пункт 3 Паспорта муниципальной программы строкой следующего содержания: 
	N
п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и  единица измерения целевого  показателя
	Значения целевого показателя

	
	
	2015 

	1
	2
	3

	«1.1.2.
	Показатель 2. Установка электрического котла для многоквартирных домов по  ул. Выскодно 2  г. Валдай (шт.)
	2
 



											       »;
 1.3. Изложить пункт 5 Паспорта муниципальной программы в редакции: 
«5.Объемы и источники финансирования  программы в целом (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования

	
	областной  
   бюджет
	федеральный  
    бюджет
	бюджет
муниципального района
	внебюджетные средства
	бюджет
городского
поселения

	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2015
	-
	-
	-
	439,617
	507,964
	947,581

	ВСЕГО
	-
	-
	-
	439,617
	507,964
	947,581


												    »;
1.4. Изложить мероприятия муниципальной программы в прилагаемой  редакции.
	2. Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».


Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ							
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Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 16.11.2015 № 1714
 


	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача 1. Снижение доли использования энергетических ресурсов на  собственные нужды, потерь при производстве, передаче и потреблении  тепловой и электрической энергии путем модернизации объектов топливно-энергетического комплекса с переходом к применению инновационных технологий и оборудования                                                             

	1.1.
	Проведения работ по переводу МКД с низкоэффективным централизованным отоплением на децентрализованное отопление (автономное или индивидуальное поквартирное)
	Администрация Валдайского муниципального района; 
Управляющие организации
	 2015 год
	1.1.1-
1.1.2
	бюджет Валдайского городского поселения 
	507,964

	
	
	
	
	
	внебюджетные средства 
	439,617

	
	
	
	
	
	Итого 
	947,581



